
Här kommer information till dig som köpt lägenhet i HSB brf Pepparkvarnen i Hökarängen.

Försäljning
Försäljningen har gått väldigt bra under hösten. Nu återstår bara 6 lägenheter att sälja, varav 3 i 
dagsläget är preliminärbokade.

Inredning
Nu kan man inte längre påverka inredningsvalen gällande lgh 1-22 hus A och B, då stoppdatum är 
passerat. Sista dag att påverka inredningen för hus C är den 28 januari 2011 och hus D är 
den 25 februari 2011.

Vad händer på bygget?
I år kom den snöiga och kalla vintern tidigare än vad som hade planerats för byggproduktionen. 
Mer tid och kraft går åt snöskottning på arbetsplatsen, varmhållning av stommen för gjutning mm. 
Entreprenören kämpar på i kylan och allt tar lite längre tid när det är så här kallt. I det stora hela går 
produktionen enligt tidplan. Det är hus D som ligger något efter tidplanen men den tiden kommer vi 
troligtvis att kunna arbeta in under våren. 

I hus A och B är nu taket på plats och inom några dagar är även taket till hus C på. I hus D kommer 
näst sista bjälklaget att gjutas efter julhelgen och vi hoppas att dagarna i januari inte ska bli allt för 
kalla. 

Fönstermontaget är klart i hus A och pågår i hus B. Vår putsentreprenör har påbörjat 
ställningsmontaget för fasadtäckning av hus A. I övrigt pågår el- och installationsarbeten i husen. 
Teknikhuset intill hus A är sedan en tid på plats och där har VVS-installationer påbörjats.
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Ekonomisk plan
Arbete med ekonomisk plan pågår, den blir klar under feb/mars vilket innebär att vi kommer att 
skriva upplåtelseavtal under mars/april.

Inflyttning
Hus	 Lgh nr		  Preliminära inflyttningsdatum		 Adresser			 
			 
A	 1-11		  v 36, år 2011				    Pepparvägen 41
				  
B	 12-20		  v 39, år 2011				    Pepparvägen 43	
			 
C	 23-33		  v 43, år 2011				    Pepparvägen 45

D	 34-47		  v 44, år 2011				    Pepparvägen 49

Inflyttningstiderna är preliminära om annat ej anges. Slutgiltigt besked om definitiv 
inflyttningstidpunkt meddelas senast ca 3,5 månad före inflyttning.			
Postnummer för samtliga lägenheter blir 123 56 Farsta.

Framtida kundaktiviteter
Ett informationsmöte kommer att hållas i april/maj, där vi bl a informerar om 
besiktningsprocessen. Separat inbjudan kommer att skickas ut.

Under våren 2011 kommer ni att få en inbjudan till en mätvisning av er lägenhet. Då kommer ni 
att få möjlighet att titta på er lägenhet som då fortfarande är under produktion.

Ni kommer att få en kallelse till besiktning av er lägenhet och den kommer att ske i maj/juni för 
hus A och B samt i augusti/september för hus C och D. 

Nästa infoblad
Nästa informationsblad kommer att skickas ut i februari. Våra tidigare informationsbrev hittar ni 
numera på hemsidan www.hsb.se/stockholm/pepparkvarnen.

Ny kontaktperson
Efter årsskiftet kommer ni att få en ny kontaktperson, då Tomas Berggren går in i rollen som 
kundansvarig för HSB brf Pepparkvarnen. Honom når ni också på 08-785 36 00.

God Jul & Gott Nytt År
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